
ISTITUTO COMPRENSIVO 

“G. Falcone – P. Borsellino” 

Scuola Infanzia –Primaria- Secondaria I^ grado 

Via Corrado Alvaro, 2- 89041 CAULONIA (RC)  tel 0964/82039 

C.M. RCIC826001- C.F. 90011460806 Cod. Fatt. Elettronica UFEJY4 

Email – rcic826001@istruzione.it; PEC: rcic826001@pec.istruzione.it 

Sito web:http://istitutocomprensivocaulonia.gov.it 

 

Prot.n.1439/IV.6                                                                                        CAULONIA 28/02/2019 
                

 
 

 
 
OGGETTO: AFFIDAMENTO SERVIZIO NOLEGGIO PULLMAN  
                    USCITE  DIDATTICHE  A.S. 2018/19  
 
 
                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO  il D.Lgs. n. 50/2016; 
VISTA la determina n.981 del 15/02/2019; 
VISTO la richiesta di affidamento  Prot. N.982/VI.2  del 15/02/2019 
VISTO il decreto1437/VII.6 del 28/02/2019 con cui è stata costituita la Commissione  Tecnica per 
l’analisi, confronto e valutazione delle offerte pervenute; 
PRESO ATTO del Verbale della Commissione Tecnica prot n. 1438/VII.2 del 28/02/2019 nel 
quale viene definito  il prospetto comparativo dei concorrenti in base alle  offerte presentate; 
CONSTATATA  la regolarità degli atti nella procedura di offerta; 
RITENUTO di procedere all’aggiudicazione per l’affidamento del servizio di noleggio pullman 
per le uscite didattiche a.s. 2018/19  

 

 

DECRETA 
 
 
 
Per i motivi espressi in premessa, l’aggiudicazione  del servizio in oggetto alla Ditta 
AUTONOLEGGI CLEMENO  di Gabriele Clemeno Strada Scinuso 32 
89046 MARINA DI GIOIOSA IONICA al prezzo più basso  

 
 
 
 
 



  

uscite didattiche a.s. 2018/19 

   data classe destinazione LOCALITA' ALUNNI DOCENTI 

07-mar TERZE PLANETARIO POLISTENA 54 4 

30-apr SECONDE DIAMANTE DIAMANTE 47 4 

06-mag 

PRIME+ 

2CAP FATTORIA  DIDATTICA 1,2,3…STALLA  ROCCELLA I. 34 3 

09-mag QUINTE COSTA VIOLA - PIZZO- TROPEA PIZZO/TROPEA 55 4 

23-mag QUARTE LA CITTA' DEL MIELE AMARONI 46 4 

24-mag PRIME  COSTA VIOLA - PIZZO- TROPEA PIZZO/TROPEA 46 4 

24-mag SECONDE AZIENDA AGRICOLA   TRIGNA 

LAMETIA 

TERME 42 4 

29-mag TERZE IL MONDO DELLA PREISTORIA SIMBARIO 54 4 

            

            

 Si dichiara che per l ‘ uscita  del 23/05/2019  non viene effettuata nessuna 
aggiudicazione perche tutti e tre le ditte  non hanno dato l’offerta conforme 
alla richiesta (bus con pedana)per come richiesti dal bando. 

La stessa verrà affidata con procedura diretta a ditta che offre bus con pedana. 
  
  

Si fa presente che l’aggiudicazione sarà definitiva alla data di pubblicazione,  
       ILDIRIGENTESCOLASTICO 
    Prof.ssa Claudia COTRONEO 
          firma autografa sostituita a mezzo stampa 
               ai sensi art.3,c.2, D.L.vo 39, 1993 

       

       

 


